AZIENDA AGUST CAFFE'

S| RICORDA CHE PER POTER USUFRUIRE DEGLI SCONTI Sl E' DECISO DI EFFETTUARE L'ACQUISTO OGNI DUE MESI
A MERCE 15/11/2018 G

NATURA EQUA

DECAFFEIN

macinato Moka |  Gentile CIOCK LY BAR TOTALE
DESCRIZIONE | [07%20c% | Moka | oS80 | ATO o | CREMOSO | KAFFEQUO | ELEGANTE | PUSinerreparito | Gentile Moka grani| DEL
PESO x confezioni |  250gr. 250gr. 250 g 250gr. 250gr. 250gr. 250gr. |0 b”St;r_da e 250gr.
PREZZO x confezione €4.60 €4.20 €6.50 €4.30 € 3.60 € 3.90 €4.00 €11.00 €4.10
9 2 €9.20
4 3 €12.60
7 2 €9.20
10 4 € 16.80
21 7 2 € 37.60
tessera €0.00
tessera €0.00
tessera €0.00
tessera €0.00
tessera € 0.00
tessera € 0.00
tessera €0.00
tessera €0.00
tessera €0.00
tessera €0.00
tessera €0.00
tessera €0.00
tessera € 0.00
tessera €0.00

TOTALE
SCONTA
TO

€7.82
€10.71
€7.82
€14.28
€ 31.96
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00




NATURA EQUA

100% arabica,

Gentile

AZIENDA AGUST CAFFE'

/11/2018 RITIRO DEL

S| RICORDA CHE PER POTER USUFRUIRE DEGLI SCONTI SI E' DECISO DI EFFETTUARE L'ACQUISTO OGNI DUE MESI
macinato Moka
DESCRIZIONE

A MERCE 15/11/2018 O

s DECA¢|:)FE|N CIOCK LY BAR TOTALE
an bustine preparato q n

da agricoltura Mo_ka Cayetano | macinato CREMOSO | KAFFEQUO ELEGANTE per bevanda al Gentile Moka grani| pEL
biologica ed macinato Moka cacao PROPRIO

equosolidale CONTO
PESO x confezioni |  250gr. 2504r. 250 g 250gr. 2504r. 250gr. 250gr. |0 b”Stgerda e 250gr.
PREZZO x confezione| € 4.60 €4.20 € 6.50 €4.30 € 3.60 €3.90 €4.00 €11.00 €4.10

TOTALE

SCONTA

TO




